odstúpiť len v osobitne odôvodnených prípadoch - ochorenie, úraz a pod. Existenciu dôvodov, 

oprávňujúcich odstúpiť od zmluvy musí účinkujúci ihneď pri ich vzniku oznámiť organizátorovi 

a hodnoverne preukázať. 

Čl.3 

Platba za poskytnuté služby 

3.1 Organizátor sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú sumu 225,- € slovom dvestodvadsaťpäť euro 

bezhotovostne na číslo účtu uvedené v záhlaví zmluvy, do 10 dní od konania podujatia. 

Dohodnutá odmena zahŕňa všetky výdavky účinkujúceho a tento si už nebude nárokovať 

žiadne iné finančné vyrovnanie. 

Čl. 4 

Záverečné ustanovenia